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Malminiityntie 26 C 48
38 m2, 1H+KT

Ylimman kerroksen yksio hienoin maisemin - Heti Vapaa!

Tarjolla kiva koti ylimmastéa kerroksesta, josta avautuvat upeat maisemat
suoraan puistoon. Tama yksio on ison makuualkovin takia kuin kaksio.

Asunnossa on liséksi lasitettu parveke.

Asunto sijaitsee rauhallisessa talossa ja alueella, joka on paattyvan tien paassa.
Tama kodikas ja hyvin suunniteltu yksi6é on ihanteellinen valinta sinulle, joka

arvostat luonnonladheisyytta.

Olisiko tdma uusi kotisi? Laheta hakemus osoitteesta www.asuntosaatio.fija

sovi ndytésta marjaana.kurvi@asuntosaatio.fi

Tietoa kohteesta

Viihtyisa kerrostalokohde Malminiitynpuiston vieressd, Simonkylan

luonnonlaheisella alueella.

Asuntojen koot vaihtelevat 32,5-nelidisesta yksiosta aina 109-nelidiseen
neliédn, josta aukeavat kauniit ndkymat viereiseen puistoon. Keittiot on
varustettu keraamisilla liesilld ja astianpesukoneilla, lattiat peittavat kauniit
laminaattilattiat, kylpyhuoneissa lattialammitys huolehtii mukavuudesta ja
liukuovet helpottavat arkea eteisissa. Ikkunoissa on vakiona séalekaihtimet,
parvekkeet on lasitettu ja ensimmaisen kerroksen terasseja suojaa lasikatto.
Viidennessa kerroksessa on saunaosasto, kertotila ja kattoterassi. Pihamaan

leikkipaikan yhteydesta I6ytyy kiipeilyseinad. Kohde on savuton.

Peruspalvelut, kuten lahikaupat, apteekki, paivakodit ja ala-aste [6ytyvat
kavelymatkan paasta. Lahelta kulkeva kehéarata tarjoaa loistavat kulkuyhteydet

niin Helsingin keskustaan kuin lentokentalle.


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk @

Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 2
Autopaikkamaksu 1

Saunamaksu

30748,57€
26268,85€
4479,72€
634,95€
524,98€
109,98€
250€

18€

18,00€
15,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
C2012
1H+KT
38.00 m?

4

1

Ei

Kylla
Tarkentuu myéhemmin
Erinomainen
Sallittu

DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Tupakointi asunnoissamme

Asokoti
48

1

15,3€

739,04€

2019

Porrashuoneet
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna

Kuivaushuone

C2012
Kauko

34

Kylla

Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi
kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.



1H+KT 38,0 m?
As. no c40 (2. kerros)
C44 (3. kerros)
C48 4. kerros)

LASITETTU
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ASUMISOIKEUS OY
Malminiityntie 26

Malminiityntie 26, 01350 Vantaa
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